
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 연수청학도서관

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

총 계 231,194 222,274 8,920

연수청학도서관 231,194 222,274 8,920

200 세외수입 10,520 3,600 6,920

210 경상적세외수입 10,520 3,600 6,920

212 사용료수입 5,480 600 4,880

212-08 기타사용료 5,480 600 4,880

○공유재산사용료(유료사물함) 4,100 0 4,100

○ 공연장 대관료 1,380 600 780

4,100,000원

경정 1,380,000원

213 수수료수입 5,040 3,000 2,040

213-04 기타수수료 5,040 3,000 2,040

○복사기 및 프린터 사용료 5,040 3,000 2,040경정 5,040,000원

500 보조금 220,674 218,674 2,000

520 시ㆍ도비보조금등 208,000 206,000 2,000

521 시ㆍ도비보조금등 208,000 206,000 2,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 208,000 206,000 2,000

○공공-작은도서관 협력사업(성립전) 2,000 0 2,0002,000,000원


